УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЖЕРДЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЖЕРДЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

ПРИКАЗ

30.09.2024                                     с. Туголуково                                          №24

Об утверждении Программы развития МБОУ «Жердевская СОШ №2»

на 2024 – 2028 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с письмом

Департамента государственной политики и управления в сфере общего

образования от 30 октября 2023 года №03-1719 «О прохождении

самодиагностики», в рамках реализации проекта «Школа Минпросвещения

России»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу развития МБОУ  «Жердевская СОШ №2»

Жердевского муниципального округа Тамбовской области (как

участника проекта «Школа Минпросвещения России» с учетом

выявленных по результатам самодиагностики дефицитов.

2. С ноября 2024  года начать разработку методологических подходов и

методик реализации Программы развития 2024 – 2028 г.г.

3. Ответственному за сайт заместителю директора по УВР Рябовой О.В.

разместить на официальном сайте школы приказ об утверждении

Программы развития МБОУ «Жердевская СОШ №2» Жердевского

муниципального округа Тамбовской области на 2024-2028 годы в

разделе «Школа Минпросвещения России» до 01.10.2024 г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор    школы                                                                     Чернышова Г.С.

		2024-10-01T15:45:37+0300
	Чернышова Галина Сергеевна
	я подтверждаю этот документ